2023年 3月 23日

各位

ネットバンクご利用カード再発行手数料（ホームページ受付分）の改定のお知らせ

 日頃は格別のご高配に預かり、厚く御礼申しあげます。

 このたび、当行ではホームページよりお手続きいただくネットバンクご利用カード再発行にかかる再発行手

数料について、下記のとおり改定することといたしましたので、お知らせいたします。

 当行では、今後も社会情勢・経済環境の変化を踏まえながら、お客さまの多様なニーズにお応えできる

よう、各種サービスの充実に努めてまいります。引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

１． 改定日

     2023年 4月 3日（月）

    ※ 同日午前 9時以降のお手続き分より、新手数料が適用となります。

２． 改定内容

（１） 対象

      当行ホームページからのネットバンクご利用カード再発行にかかる再発行手数料

（２） 手数料（消費税込）

改定後 改定前

1,100円 550円

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

〈やまぎん〉テレフォンセンター

0120－170－585

音声ガイダンスに沿って「６」→「１」をご入力ください。

受付時間：午前９時～午後 5時（土日祝日・年末年始を除く）

発信者番号を通知しておかけください。